Совет Бикуловского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики  Татарстан

[image: image1.png]

КАРАР

РЕШЕНИЕ

№ 90                                                                                        «05» ноября 2014 г.
Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Совет Бикуловского сельского поселения  Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, - границы муниципального образования «Бикуловское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее Решение информационных стендах, в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель
Совета Бикуловского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                           Р.Х.Ахметшина